
 
              

 
 

 

www.sjenica.rs   

Сјеница, 27. децембар 2016. 
Sjenica, 27. decembar 2016. 

  

Година XVII – Број 30 
Godina XVII – Broj 30  

 Излази по потреби 
Izlazi po potrebi 

 
 

 

 
САДРЖАЈ – SADRŽAJ 

 
 

 
 
 

 
 

126. 

Одлука о преносу права на коришћења на 
непокретности 
Odluka o prenosu prava na korišćenja na 
nepokretnosti 

...………………………………….. 2 

127. 
Одлука о прибављању и набавци комби 
возила 
Odluka o pribavljanju i nabavci kombi vozila 

...………………………………….. 5 

Општинско веће општине Сјеница 
Opštinsko vijeće opštine Sjenica 

Oпштински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

Оpćinski službeni GLASNIK SJENICA 



Број 30 
Broj 30 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

2 Сјеница, 27. децембар 2016.  
Sjenica, 27. децембар 2016. 

 

 

 
 
 

126 
 
 
 

 
Na osnovu člana 14. stav 3. i člana 18. stav. 6. Zakona o javnoj svojini ( „Sl. glasnik RS“, broj 
72/2011, 88/2013 i 105/2014), člana 46. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Službeni glasnik 
RS“, broj129/2007 i 83/2014 – dr.zakon ) i člana  1. Odluke o izmenama i dopunama Statuta 
opštine Sjenica ( „Opštinski službeni glasnik Sjenica“, 7/2015), Opštinsko veće opštine 
Sjenica na sednici održanoj 28.11.2016. godine, donelo je  
 
 

O D L U K U 
O prenosu prava korišćenja na nepokretnosti 

 
I 

 
Vrši se prenos  prava korišćenja na nepokretnosti: 
 

1. 2245/61 P=606 m2 
2. 2255/15 P=1593 m2 
3. 2255/9   P=2329 m2 
4. 2255/10 P=2354 m2 
5. 2255/11 P= 603 m2 
6. 2255/12 P=602 m2 

 
Ukupno P=8087 m2. 
Upisane u listu nepokretnosti 4457, sve predmetne katasterske parcele vode se kao gradsko 
građevinsko zemljište, Državnom univerzitetu u Novom Pazaru bez naknade. 
 
Pravo korišćenja iz stava 1. Ove tačke obuhvata pravo držanja nepokretnosti iz stava 1. Ove 
tačke, korišćenje iste u skladu a prirodom i namenom stvari i upravjanja istom ( održavanje, 
obnavljanje i unapređivanje iste, kao i izvršavanje zakonskih i drugih obaveza ). 
Sastavni deo ove Odluke činiće i naknadno pribavljena saglasnost Vlade Republike Srbije. 
 

II 
 
Na osnovu ove Odluke sa Državnim univerzitetom u Novom Pazaru zaključiće se Ugovor o 
davanju na korišćenje nepokretnosti iz tačke I ove Odluke kojim će se bliže regulisati 
međusobna prava i obaveze ugovornih strana. 
 
Ovlašćuje se predsednik opštine da zaključi Ugovor iz stava 1. ove tačke. 
 

 
 
 
 
 

Општинско веће општине Сјеница 
Opštinsko vijeće opštine Sjenica 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 30 
Broj 30 

 

Сјеница, 27. децембар 2016.  
Sjenica, 27. decembar 2016. 

3 

 

III 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СЈЕНИЦА 
OPŠTINSKO VIJEĆE OPŠTINE SJENICA 

 
 

 

Број: 06-1/2016-T92 
Broj: 06-1/2016-T92 

 

  
  
 Председник, 

Predsjednik, 
 Хазбо Мујовић, дипл. инг. шаш.  

Hazbo Mujović, dipl. ing. maš. 
 

 

 
 

127 
 
 

Na osnovu člana 27. Zakona o javnoj svojini ( „Sl. glasnik RS“, broj 72/2011, 88/2013 i 

105/2014 ), člana 46. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Službeni glasnik RS“, broj129/2007 i 

83/2014 – dr.zakon ) i člana  1. Odluke o izmenama i dopunama Statuta opštine Sjenica ( 

„Opštinski službeni glasnik Sjenica“, 7/2015), Opštinsko veće opštine Sjenica na sednici 

održanoj 28.11.2016. godine, donelo je  

 

O D L U K U 

O pribavljanju i nabavci kombi vozila 

 

 

I 

Vrši se pribavljanje kombi vozila radi sprovođenja aktivnosti nastalih usled migracione krize u 

opštini Sjenica. 

 

II 

Opštinska uprava opštine Sjenica će na osnovu ove odluke sprovesti postupak Javne 

nabavke u skladu sa zakonom. 

 

III 

 

Osnov za donošenje ove odluke sadržan je u članu 27. Zakona o javnoj svojini ( „Sl. glasnik 

RS“, broj 72/2011, 88/2013 i 105/2014 ) kao i Statutu opštine Sjenica gde je propisano da 

imovinom opštine samostalno upravlja i raspolaže Opštinsko veće opštine Sjenica u skladu 

sa zakonom. 



Број 30 
Broj 30 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

4 Сјеница, 27. децембар 2016.  
Sjenica, 27. децембар 2016. 

 

 

Odluka se donosi na osnovu Ugovora sa Ministarstvom državne uprave i lokalne 

samouprave, broj 401-00-303/2016-24 od 22. novembra 2016. godine. 

 

IV 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluku objaviti u “Opštinskom službenom glasniku Sjenica”. 

 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СЈЕНИЦА 
OPŠTINSKO VIJEĆE OPŠTINE SJENICA 

 
 

 

Број: 06-1/2016-T93 
Broj: 06-1/2016-T93 

 

  
  
 Председник, 

Predsjednik, 
 Хазбо Мујовић, дипл. инг. шаш.  

Hazbo Mujović, dipl. ing. maš. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 30 
Broj 30 

 

Сјеница, 27. децембар 2016.  
Sjenica, 27. decembar 2016. 

5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Općinski službeni GLASNIK SJENICA 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Краља Петра I br. 1, 36310 Сјеница 
Izdavač: Općina Sjenica, Skupština općine Sjenica, Kralja Petra I br. 1, 36310 Sjenica 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за информативне, скупштинске и нормативне послове 
Uređuje: Općinska uprava Sjenica, Odjeljenje za informativne, skupštinske i normativne poslove 

За издавача: Амел Папић 
Za izdavača: Amel Papić 

За уредника: Ермедин Колашинац 
Za urednika: Ermedin Kolašinac 

  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Tel. (020)741-278, 741-071 

Факс. (020)741-288 
Fax. (020)741-288 
 

Жиро рачун: 840-34641-92 
Žiro račun: 840-34641-92 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Štampa: Općinska uprava Sjenica 

 
 

 


